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Årsberetning 2023

for Barne- og ungdomsgruppa (BUG), Enebakk jeger- og fiskerforening.

Ledergruppa består av: Kristoffer Myhr, Daniel Andre Bjørndalen, Karoline Holtop

Antall ledermøter: 3

Som i fjor var BUG sitt hovedfokus for året 2023 å gjennomføre Villmarksleir. Til årets leir var det 14

påmeldte, og endte med totalt 11 deltakere. Som tidligere år var det frafall av ledere kort tid før leir, men

siden Harald Solberg skulle hjelpe oss på dagtid både lørdag og søndag, gjennomførte vi leiren som

planlagt. Brannvesen og politi ble varslet om leir, og politiet innvilget søknaden om å bruke skianlegget på

Durud på søndag/helligdag.

Tross noen krevende situasjoner var leiren alt i alt svært vellykket, og helgen var fylt med morsomme

aktiviteter, god mat og gode samtaler. Dessverre var det ikke åpnet for krepsing ennå, så barna fikk kun

lyse etter dem i år, men det var mange kreps å se til barnas store glede. Fiskestengene som ble kjøpt inn i

2022 ble godt tatt imot av deltakerne i år også, og som i fjor fikk vi også låne kanoer av Akershus jeger- og

fiskerforening i år. Deltakerne hadde det gøy på, og ved vannet i mange timer.

Lørdag ettermiddag kom styrtregn sammen med torden og lyn. Da hygget vi oss inne med pizza, kortspill

og andre aktiviteter. Da været lettet på kvelden tente vi opp bål på bålplassen og satt ute til det ble mørkt.

Søndag var vi på skytebanen der deltakerne fikk prøve å skyte med både hagle og rifle.

Jeg vil benytte anledningen til å rose alle som hjalp til slik at vi fikk gjennomført årets leir. I år var Kristoffer

Myhr, Simen Nordhagen og Karoline Holtop ledere for leiren. En god gjeng med stå-på-vilje og som

samarbeider godt. I tillegg til Harald kom også Lars Flesvik til oss på Rausjø på lørdagen. På søndagen

fikk vi god hjelp av flere fra hagle- og riflegruppa slik at vi fikk en trygg og lærerik opplevelse på

skytebanen.

Jeg opplever at det er et stort engasjement i foreningen. Det er enkelt å be om hjelp, og gruppene stiller

alltid opp for oss i barne- og ungdomsgruppa. Tusen takk.

Som tidligere år har vi utelukkende fått gode tilbakemeldinger etter Villmarksleiren. Både fra foresatte, og

ikke minst deltakerne. Underveis i leiren sa deltakerne at de skulle være med neste år også. Dette er den

beste bekreftelsen på at Villmarksleiren er en fin opplevelse for barn og unge i Enebakk, og at tilbudet

settes pris på. Det sier også hvilken fantastisk jobb alle som hjelper til gjør, og hvor mye det betyr. Igjen,

tusen takk!

Karoline Holtop
Leder for Barne- og ungdomsgruppa


